
 

Piła, 11 stycznia 2024 r. 

WZP.272.1.2024.III 

Do wszystkich Wykonawców  

w postępowaniu o nr WZP.272.1.2024.III 

 

dotyczy postępowania p.n.: Dostosowanie oświetlenia do potrzeb osób niepełnosprawnych 

poprzez wymianę opraw na ledowe w pomieszczeniach szkolnych 

 

Zamawiający informuje, że od Wykonawców wpłynęły zapytania następującej treści: 

 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający w miejsce opraw rastrowych ze świetlówkami dopuszcza oprawy 

zintegrowane Led o tych samych bądź lepszych parametrach?  

Na rynku jest mało ofert na oprawy rastrowe gdyż obecnie bardziej popularne są oprawy 

zintegrowane Ledowe. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na oprawy oświetleniowe zintegrowane LED. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający dopuszcza, zgodnie z zaleceniami Europejskiej norm oświetleniowych, aby 

oświetlenie awaryjne było oddzielone od oświetlenia ogólnego (oświetlenie awaryjne 

powinno się świecić w momencie zaniku napięcia a nie non stop). 

Odpowiedź: 

W załączniku nr 3 do SWZ - Specyfikacja oświetlenia i przedmiar - pozycje 2 i 7 określone jako 

oprawy oświetleniowe awaryjne oznaczają oprawy oświetleniowe dwufunkcyjne (tzn. 

oświetlenie podstawowe + moduł awaryjny). Zamawiający nie przewiduje zmian w instalacji 

elektrycznej i oddzielenia od oświetlenia ogólnego. 

W załączeniu zmieniony załącznik nr 3 do SWZ. 

 

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający dopuszcza oprawy LEDowe typu LED panel z kątem ochrony UGR<19? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na oprawy LEDowe typu LED panel z kątem ochrony UGR<19. 

 

Pytanie nr 4: 

Jaką minimalną skuteczność świetlną Zamawiający wymaga. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga minimalną skuteczność świetlną η = 135 [lm/W]. 

W załączeniu zmieniony załącznik nr 3 do SWZ. 

 

 



 

Pytanie nr 5: 

W związku z wydłużonym oczekiwanie u producentów (nawet do 6 tygodni) czy Zamawiający 

dopuszcza wydłużenie terminu realizacji do 10 tygodni przy czym czas montażu i demontażu 

wyniósłby max 30 dni. 30 dni na realizację jest zbyt krótki. 

Odpowiedź: 

Nie. 

 
Pytanie nr 6: 

Czy Zamawiający dopuszcza aby w pomieszczeniach 214 i 209 miejsce montażu lamp 

pozostało takie samo jeżeli oprawy będą tak dobrane aby spełniona była Polska norma. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza, aby w pomieszczeniach 214 i 209 miejsce montażu lamp 

pozostało takie samo. 

 

Pytanie nr 7:  

Prosimy o udostepnienie dokumentacji z wymiarami i akturalnie zainstalowanymi oprawami 

Odpowiedź: 

W załączniku nr 3 do SWZ została udostępniona cała dokumentacja. 

Istniejące oświetlenie to lampy fluorescencyjne i metalohalogenkowe. 

Ilość i moc nowych opraw oświetleniowych dobrano w taki sposób, żeby spełniały wymagane 

natężenia oświetlenia. 

 

Pytanie nr 8: 

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie opraw (oczywiście z zachowaniem podanych 

parametrów technicznych) nie posiadających rastra i tub ledowych, tylko zintegrowany pasek 

led i klosz ? 

Odpowiedź: 

Odpowiedź jak na pytanie nr 1. 

 

Pytanie nr 9: 

Czy w poz. 2 Przedmiaru określając : Oprawy rastrowe awaryjne ze świetlówkami LED 2x120, 

2x18W (23 szt.) Zamawiający żąda dostawy opraw awaryjnych czy opraw dwufunkcyjnych 

(tzn. oświetlenie podstawowe + moduł awaryjny)? 

Odpowiedź: 

Odpowiedź jak na pytanie nr 2.



 

II  

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, zmienia 

treść specyfikacji warunków zamówienia: 

 

Zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą: 

Pkt 13.1. SWZ otrzymuje brzmienie: 

„13.1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl 

pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/870910 na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania  do dnia  16 stycznia 2024 r. do godz. 1000.” 

 

Pkt 13.7. ppkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie: 

„13.7. 1) Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu 

16 stycznia 2024 r. o godz. 1015,” 

 

Pkt 14.1. SWZ otrzymuje brzmienie: 

„14.1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia          

14 lutego 2024 r.” 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/870910

